[image: ]
EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 004.20/2023
[bookmark: _Hlk147910436]II PRÊMIO SOCORRO ANDRADE DE CARNAVAL: CHAMADA PÚBLICA DE APOIO AOS GRUPOS CARNAVALESCOS DE ITAPIPOCA

ANEXO II

[bookmark: _Hlk117178695]
CARTA COLETIVA DE ANUÊNCIA E REPRESENTATIVIDADE

Nós, declaramos, para os devidos fins de direito, que temos ciência de nossa participação como integrantes da proposta cultural _______________________________________________________________, inscrita na categoria ______________________________________________, do II PRÊMIO SOCORRO ANDRADE DE CARNAVAL: CHAMADA PÚBLICA DE APOIO AOS GRUPOS CARNAVALESCOS DE ITAPIPOCA, proposto pela Secretaria da Cultura de Itapipoca, tendo como nosso (a) representante _________________________________________________________________, na função de _____________________________________________________ no grupo/coletivo ___________________________________________________ CPF n°_________________,  RG n°____________________, Órgão Exp.______, residente no endereço _______________________________________________
_______________________________________, Município de Itapipoca, Ceará.

Por ser verdade, datamos e assinamos o presente documento.

	N.
	NOME DO INTEGRANTE
	CPF
	ASSINATURAS

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

Itapipoca/CE, ______de ___________________de 2023.

[image: ]
image1.png
Secretaria
|t(|plp°ca da Cultura

Pra frente, pra gente ANOS
WMW&

& itapipoca.ce.gov.br f /prefeituradeitapipoca &, (88) 3631-5950

BB el A ek BB el

image2.jpg
BREFEITURA OE coDAc_
2 Itaplpwgucwg COORDENADORIA DE
Secretaria da Cultura ARTES E CIDADANIA CULTURAL